
Vlastnosti systému
DECALU88 FOLDING DOORS

stavební hloubka rámu 97 mm,
maximální tloušťka zasklení 62 mm,
Uw od 0,68 W/m2K,
maximální hmotnost kžídla až 150 kg,
pohledová šířka rám+křídlo 106 mm.

DECALU88 FOLDING DOORS je systém skládacích dveří založený na technologii SO EASY. 
V uzavřené poloze poskytuje optimální ochranu proti vnějším vlivům. Jakmile krásné a slunečné 
dny „zmizí“, poskytuje uživatelům nejvyšší míru kontaktu s vnějším prostředím. Díky jedinečnému 
systému kování a profilů lze konstrukce zhotovit až do výšky 3m - šířka je omezena pouze vaší 
fantazií. Speciálně navržený regulační profil umožňuje výrobu všech křídel ve stejné velikosti.



Výběrem dveří DECALU88 FOLDING DOORS
vyrobených technologií SO EASY získáte:

vysoce energeticky úsporné skládací dveře,
maximální hmotnost křídla až 150 kg,
maximální výšku křídla až 3m,
speciální regulační profil umožňující vyrobení křídel se stejnými rozměry,
možnost volby mezi nízkým a standardním prahem,
možnost použití izolačního trojskla až do troušťky 62 mm,
funkčnost a estetiku na nejvyšší úrovni díky technologii SO EASY,
panoramatické výhledy.

Stavební
hloubka

DECALU88
FOLDING

DOORS
106 mm 149,1 mm 62 mm 150 kgRám 97 mm

Křídlo 88 mm

Výška
složeného

rámu + křídla

Maximální
hmotnost

křídla

Viditelná šířka
pohyblivého

sloupku

Maximální
tloušťka
zasklení

VERTIKÁLNÍ ŘEZHORIZONTÁLNÍ ŘEZ


